
Ano 2015, Edição n.º 3336 - Crato (CE), Quarta-feira 18 de Novembro de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3336 - Crato (CE), Quarta-feira 18 de Novembro de 2015.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 2015.11.12.1 – EXCLUSIVO 
PARA ME E EPP. O Pregoeiro do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 02 de dezembro de 2015 às 08:00 
horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro, Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO NATALINA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 14:00 horas. Crato/CE, 18 de novembro de 2015. Gilberto Dumar Pinheiro Filho – Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2015.10.07.1– Pregão Presencial nº 2015.04.29.3 Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA 
CAMARA DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CRATO/CE. Valor Global 
N° R$ 46.496,00(quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais) 
DotaçãoOrçamentária:0401.10.122.0002.2.004/0401.10.301.0011.2.008/0401.10.302.0012.2.018/0401.10.305.0013.2.023 e Elemento de Despesas: 
3.3.90.30.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria Municipal de Saúde representada pelo Sr. ANTÔNIO LUCIMILTON DE SOUZA 
MACEDO e do outro lado a empresa THIAGO TAVARES DE MACEDO - ME representada pelo Sr. THIAGO TAVARES DE MACEDO. Vigência do 
Contrato: 31 de dezembro de 2015. Data do Contrato: 07 de outubro de 2015. 

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATOS Nº 2015.10.06.1 e 2015.10.06.2. Objeto: 
AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. Valor global do Contrato Nº 2015.10.06.1: R$ 1.052,00 (hum mil e cinquenta e dois 
reais), Dotação orçamentária: 1801.04.123.0002.2.086 e Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00. Contratante: Secretaria Municipal de Finanças, representada 
pelo Sr. João Bosco Pereira Torres e Contrato Nº 2015.10.06.2: R$ 3.740,00 (três mil setecentos e quarenta reais), Dotação orçamentária: : 
0601.12.361.0002.2.044 e Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00. Contratante: Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Sr. Luiz Ronaldo de Brito 
Bacurau e do outro lado a empresa THIAGO TAVARES DE MACEDO – ME, representada pelo Sr. Thiago Tavares de Macedo. Vigência do Contrato: 31 de 
dezembro de 2015. Data dos Contratos: 06 de outubro de 2015. 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


